EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240130/0001-62   - CONTRATO Nº
202402220001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DPE_009/2024-CMC-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CATARINA - CONTRATADA(O).....:
ANTONIO  FLAVIO  SILVA  NASCIMENTO   OBJETO:  Aquisição  de  Materiais
Permanente  para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Catarina - VALOR TOTAL: R$ 42.848,40 (quarenta e dois mil, oitocentos e
quarenta e oito reais e quarenta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0100.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  do  Legislativo  Municipal,  R$
42.848,40 no elemento de despesa 44905242: Equipamentos e Material
Permanente,  Mobiliário  Geral;  -  VIGÊNCIA:  de  11  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 22 de fevereiro de 2024